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ZDROJ 3-FAZOVY, 36 V DC, SERIA
DIMENSION Q

Serie QT20.361

QT20.361
Pulzny zdroj 400-500 V AC. 36 V DC/13,3 A

« Vystupny prud 13,3 A

« Uginnost 94,8 %

« \V/ysoky skratovy prud

« Niekolko ochrannych filtrov
« Maximalny vykon

POPIS PRODUKTU

Puls Dimension Q je rada napajacich zdrojov s velmi malymi konstrukénymi rozmermi a mnohymi technickymi vyhodami.

Jednotka ma nizky spustaci prud (aj pocas teplého Startu), aktivny PFC, rozSireny teplotny rozsah.

Okrem toho je vystup relé (DC-OK), ktory klesd, ked' sa vystupné napétie odchyluje od nastavenej hodnoty o viac ako 10%.

Bonusovy vykon poskytuje 50% mimoriadnu rezervu so zachovanym napéatim, ¢o je vyhoda, ked pripojené zataze maju vysoké pociatoéné prudy. Jednotka
tiez poskytuje vysoky skratovy prud, ktory zjednodusSuje vypnutie sekundarnych poistiek. Ako bonusovy vykon, tak skratovy prid su obmedzené na 4
sekundy, aby sa zabranilo kon§tantnému pretazeniu napajania a zapojenia.

Vysoka ucinnost pre dlhu Zivotnost a nizku teplotu.

Napajaci zdroj je mozné pripojit na dvojfazovu prevadzku v rozsahu do +40 ° C.

SPECIFIKACIA

Frekvencia napajania

Hibka

Hmotnost’

Kryt

Max. teplota bez znizenia vykonu

Min. teplota bez znizenia vykonu

MTBF (IEC 61709) 400 V AC, max zat'az, +40 ° C
Narazovy prud pri 400 V AC typ.

Pocet faz

Prechodové javy

50-60 16 %
127 mm
0,87 kg
Hlinik

60 °C
-25°C
690000 h

3A

Ano



Preklenutie kratkodobého vypadku v sieti pri 400
V AC, typ. celkova zat'az

Rozsah vstupného napitia

Séria

Sirka

Spotreba pri 400 V AC

Trieda krytia

Ubytok vykonu od +60 ° C do +70 ° C
Uéinnik pri 400 V AC, celkova zat'az, typ.
Uéinnost pri 230 V AC, celkova zat'az
Uginnost pri 400 V AC, typ.

Vstupné napétie AC

Vstupné napétie AC max.

Vstupné napétie AC min.

Vykon

Vyska

Vystup DC relé

Vystupné napitie

Vystupné napéitie max.

Vystupné napéatie min.

Vystupny prud

Zhoda s normami

Zivotnost' pri 4000 V striedavom prude, pri pInom
zat'azenia+40° C

Zvinenie max.

22 ms

Wide-range
Dimension Q
65 mm

0,79 A

IP20
12W/°C
0,94

94 %

94,8 %
380-480 V
552V AC
323V AC
480 W

124 mm

Ano

36 VDC
42V DC
36V DC
13,3A

CB, CE, CSA US, cRUus, cULus, GL

51000 h

100 mV pp
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Fig. 9-1 Efficiency vs. output current at 36V, Fig. 9-2 Losses vs. output current at 36V, typ.
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Fig. 15-1

Output current vs. ambient temp.
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Fig. 9-2 Losses vs. output current at 36V, typ.
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